
ZARZĄDZENIE NR 54/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 29 lipca 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz  art. 257 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. 
U z 2019 r. poz. 869) i § 13 pkt 3 uchwały Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 
19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019 zarządzam:

§ 1. W uchwale Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2018r., 
zarządzeniu Nr 6/2019 z dnia 22 stycznia 2019r., zarządzenie Nr 15/2019 z dnia 26 lutego 2019r., uchwale Nr 
V/31/2019 z dnia 8 marca 2019r., zarządzeniu 18/2019 z dnia 11 marca 2019r., uchwale Nr VI/35/2019 z dnia 
28 marca 2019r, zarządzeniu Nr 26/2019 z dnia 8 kwietnia 2019r, uchwale Nr VII/37/2019 z dnia 18 kwietnia 
2019r., zarządzenie Nr 35/2019 z dnia 29 kwietnia 2019r., zarządzeniu Nr 39/2019 z dnia 17 maja 2019r., 
zarządzeniu Nr 41/2019 z dnia 24 maja 2019r., zarządzenie Nr 42/2019 z dnia 31 maja 2019r., zarządzeniu 
Nr 45/2019 z dnia 12 czerwca 2019r., uchwale Nr IX/46/2019 z dnia 28 czerwca 2019r., zarządzeniu 
Nr 50/2019 z dnia 28 czerwca 2019r., wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski na rok 2019:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 41.429.254,55 zł na kwotę 41.447.829,35 zł, 
z tego:

1) Dochody bieżące w wysokości 37.933.369,36 zł,

2) Dochody majątkowe w wysokości 3.514.459,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 47.543.941,49 zł na kwotę 47.562.516,29 zł, 
z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 37.485.340,44 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości 10.077.175,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 11.083.024,56 zł na kwotę 11.101.599,36 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.  

Id: 553FFC4C-96A7-4899-9E21-E8F3F13CB17A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 553FFC4C-96A7-4899-9E21-E8F3F13CB17A. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do Zarządzenia Nr 54/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 29 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 17 965,80678 803,38 696 769,18

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 17 965,80 57 954,1839 988,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
39 988,38 17 965,80 57 954,18

852 Pomoc społeczna 609,00821 468,00 822 077,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 609,00 158 427,00157 818,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 218,00 609,00 1 827,00

41 429 254,55 41 447 829,3518 574,80Razem:

Id: 553FFC4C-96A7-4899-9E21-E8F3F13CB17A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy

do Zarządzenia Nr 54/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 29 lipca 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 192 865,00 0,00 192 865,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 192 865,00 0,00 192 865,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 6 000,00 17 500,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 -6 000,00 24 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 228 440,38 17 965,80 13 246 406,18

80104 Przedszkola 962 834,00 0,00 962 834,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 66 500,00 -500,00 66 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 700,00 1 700,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 -200,00 2 800,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

39 988,38 17 965,80 57 954,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 395,88 177,90 573,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 39 592,50 17 787,90 57 380,40

852 Pomoc społeczna 1 996 739,00 609,00 1 997 348,00

85202 Domy pomocy społecznej 200 000,00 32 995,00 232 995,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

200 000,00 32 995,00 232 995,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

431 600,00 -861,00 430 739,00

3110 Świadczenia społeczne 430 600,00 -861,00 429 739,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 618 080,00 609,00 618 689,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 600,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 318,00 9,00 20 327,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 272 134,00 -32 134,00 240 000,00

3110 Świadczenia społeczne 272 134,00 -32 134,00 240 000,00

855 Rodzina 10 728 745,52 0,00 10 728 745,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 622 354,00 0,00 4 622 354,00

3110 Świadczenia społeczne 4 169 476,00 14 310,00 4 183 786,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243 701,00 -15 000,00 228 701,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -600,00 4 400,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 553FFC4C-96A7-4899-9E21-E8F3F13CB17A. Podpisany Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 9 600,00 690,00 10 290,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 800,00 600,00 2 400,00

Razem: 47 543 941,49 18 574,80 47 562 516,29

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 553FFC4C-96A7-4899-9E21-E8F3F13CB17A. Podpisany Strona 5



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę

17.965,80 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.51.2019 z dnia 17 lipca 2019r. z przeznaczeniem na

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę

609,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.51.2019 z dnia 17 lipca 2019r. z przeznaczeniem na realizację

zadań z zakresu administracji rządowej, tj. na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz

obsługę tego zadania.

Wydatki

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne

Zwiększa się wydatki w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,00 zł zmniejszając wydatki § 4430

Różne opłaty i składki.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 700,00 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

o kwotę 500,00 zł, w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 200,00 zł w Przedszkolu Samorządowym

w Piotrkowie Kujawskim.

Zwiększa się wydatki w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 700,00 zł w Przedszkolu

Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

Id: 553FFC4C-96A7-4899-9E21-E8F3F13CB17A. Podpisany Strona 6



Rozdz. 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 17.965,80 zł na wyposażenie w podręczniki, materiały edukacyjne

lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych

lub materiałów ćwiczeniowych (zadanie zlecone), z tego: w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę 177,90 zł – obsługa zadania 1%, w § 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę

17.787,90 zł w Publicznej Szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim – ćwiczenia.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki w § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek

samorządu terytorialnego o kwotę 32.995,00 zł.

rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 861,00 zł – środki własne gminy

zwiększając wydatki w rozdziale 85202.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zwiększa się wydatki z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia dla opiekuna prawnego oraz na

obsługę tego zadania – środki na zadania zlecone na ogólną kwotę 609,00 zł, z tego: w § 3110 Świadczenia

społeczne o kwotę 600,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9,00 zł.

rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania

Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 32.134,00 zł ze środków przeznaczonych

na realizację wieloletniego rządowego Programu „Posiłek w szkole i w domu”– środki własne gminy

zwiększając wydatki w rozdziale 85202.

Dz. 855 Rodzina

rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne – wypłata świadczeń rodzinnych – zadania zlecone

o kwotę 37.310,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych – obsługa świadczeń rodzinnych – zadania

zlecone o kwotę 690,00 zł, w § 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby

cywilnej – obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego – środki własne o kwotę 600,00 zł.

Id: 553FFC4C-96A7-4899-9E21-E8F3F13CB17A. Podpisany Strona 7



Zmniejsza się wydatki w § 3110 Świadczenia społeczne – wypłata świadczeń rodzicielskich – zadania

zlecone o kwotę 23.000,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne od świadczeń rodzinnych –

zadania zlecone o kwotę 15.000,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – obsługa świadczeń

z funduszu alimentacyjnego – środki własne o kwotę 600,00 zł.

Id: 553FFC4C-96A7-4899-9E21-E8F3F13CB17A. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
do Zarządzenia Nr 54/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 29 lipca 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 57 954,1817 965,8039 988,38

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 57 954,1817 965,8039 988,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
57 954,1817 965,8039 988,38

852 Pomoc społeczna 46 677,00609,0046 068,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00609,001 218,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 827,00609,001 218,00

11 101 599,3611 083 024,56 18 574,80Razem:

Id: 553FFC4C-96A7-4899-9E21-E8F3F13CB17A. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
do Zarządzenia Nr 54/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 29 lipca 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

801 Oświata i wychowanie 57 954,1817 965,8039 988,38

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 57 954,1817 965,8039 988,38

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 573,78177,90395,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 57 380,4017 787,9039 592,50

852 Pomoc społeczna 46 677,00609,0046 068,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00609,001 218,00

3110 Świadczenia społeczne 1 800,00600,001 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27,009,0018,00

855 Rodzina 10 214 958,520,0010 214 958,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 513 300,000,004 513 300,00

3110 Świadczenia społeczne 4 183 786,0014 310,004 169 476,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 059,00- 15 000,00235 059,00

4300 Zakup usług pozostałych 690,00690,000,00

11 083 024,56 18 574,80 11 101 599,36Razem:

Id: 553FFC4C-96A7-4899-9E21-E8F3F13CB17A. Podpisany Strona 10




